
UCHWAŁA NR XXII/194/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/121/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 18  
 grudnia 2019r. w sprawie budżetu na rok 2020 zmienionej: 

Uchwałą nr XV/131/2020, XVII/145/2020, XVIII/156/2020 XIX/173/2020, XX/178/2020, XXI/185/2020 
oraz Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy nr 17/2020, 25/2020, 28/2020, 32/2020,34/2020, 46/2020, 

49/2020, 54/2020, 64/2020, 65/2020, 71/2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm/ oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy 
z 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych /t. jedn. Dz.U. z 2019 r.   poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 
2020 w łącznej 
 wysokości  27.396.072,00zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 26.583.727,16zł 

2) dochody majątkowe: 812.344,84 złzgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do uchwały.   
      

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
 i inny zadań zleconych ustawami w wysokości 9.072.371,51 zł zgodnie  
 z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 upf               w wysokości 189.272,40 zł 

§ 2.  

Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 
2020 w łącznej  
 wysokości 27.646.072,00zł z tego: 

1)   wydatki bieżące w wysokości  26.246.072,00zł 

a)   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8.623.893,60 zł. 

b)   na obsługę długu 150.000,00 zł 

2)   wydatki majątkowe w wysokości 1.400.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
   

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
 rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
 9.072.371,51 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa   
                            w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 199.338,00 zł 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały."    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 1



§ 3.  

1. Zmienia się plan kwot dotacji, który otrzymuje brzmienie:" §6  ustala się zestawianie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje do jednostek spoza sektora finansów publicznych 153.000,00 zł 

2. podmiotowe dla instytucji kultury 280.000,00 zł 

3. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 121.400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały" 

§ 4.  

1. Zmienia się treść § 10, który otrzymuje brzmienie:" Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie  89.250,00 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 80.325,00 zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 8.925,00 " 

§ 5.  

Dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 350.000,00 zł przeznacza się na 
finansowanie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5  i  8  uchwały budżetowej otrzymują brzmienie odpowiednio jak w załącznikach 
Nr 1, 2 ,3, 4, 5, 6 i 7   do niniejszej uchwały. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXII/194/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 26 listopada
DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XIV/121/2019
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 527 422,05 12 179,00 539 601,05

01095 Pozostała działalność 527 422,05 12 179,00 539 601,05

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

38 550,00 12 179,00 50 729,00

750 Administracja publiczna 205 630,00 269,00 205 899,00
75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 269,00 22 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00 269,00 22 825,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 527 608,00 370,00 6 527 978,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 124 880,00 370,00 125 250,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 88 880,00 370,00 89 250,00

758 Różne rozliczenia 7 575 741,34 0,00 7 575 741,34
75814 Różne rozliczenia finansowe 471 437,34 -350 000,00 121 437,34

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

350 000,00 -350 000,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 350 000,00 350 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 350 000,00 350 000,00

852 Pomoc społeczna 798 043,70 59 630,45 857 674,15
85215 Dodatki mieszkaniowe 450,00 -100,00 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 -100,00 350,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 1



85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 0,00 84 272,40 84 272,40

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 79 590,60 79 590,60

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 681,80 4 681,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 394 432,00 -35 000,00 359 432,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

342 088,00 -35 000,00 307 088,00

85295 Pozostała działalność 0,00 10 458,05 10 458,05

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 458,05 10 458,05

855 Rodzina 8 044 515,49 121 700,00 8 166 215,49
85501 Świadczenie wychowawcze 5 749 720,00 -80 000,00 5 669 720,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 749 720,00 -80 000,00 5 669 720,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 074 194,00 200 000,00 2 274 194,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 058 763,00 200 000,00 2 258 763,00

85504 Wspieranie rodziny 199 377,49 1 700,00 201 077,49

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00 1 700,00

Razem: 27 201 923,55 194 148,45 27 396 072,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/194/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 26 listopada

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr XIV/121/2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 018 411,00 -10 000,00 1 008 411,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 018 411,00 -10 000,00 1 008 411,00
4270 Zakup usług remontowych 209 605,00 -15 000,00 194 605,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 500,00 5 000,00 607 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 176 000,00 2 000,00 178 000,00
70095 Pozostała działalność 56 000,00 2 000,00 58 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 2 000,00 11 000,00
750 Administracja publiczna 2 830 014,34 23 654,49 2 853 668,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 379 101,34 23 385,49 2 402 486,83
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 346,34 85,49 83 431,83
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 000,00 6 000,00 123 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 277 425,00 17 300,00 294 725,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 269,00 22 825,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 106 481,00 0,00 106 481,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 361,00 -1,00 89 360,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 826,00 1,00 8 827,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 527 515,00 0,00 527 515,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 83 100,00 0,00 83 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 855 870,97 56 374,00 6 912 244,97
80101 Szkoły podstawowe 3 971 617,00 31 374,00 4 002 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497 000,00 24 374,00 521 374,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 7 000,00 107 000,00

80104 Przedszkola 1 665 145,00 25 000,00 1 690 145,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

95 000,00 25 000,00 120 000,00

851 Ochrona zdrowia 88 880,00 370,00 89 250,00
85153 Zwalczanie narkomanii 8 888,00 37,00 8 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 488,00 37,00 1 525,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 992,00 333,00 80 325,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 333,00 11 633,00

852 Pomoc społeczna 2 145 142,70 54 244,96 2 199 387,66
85203 Ośrodki wsparcia 9 400,00 -8 000,00 1 400,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

9 400,00 -8 000,00 1 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 237 425,00 -9 363,60 228 061,40

3110 Świadczenia społeczne 234 425,00 -9 363,60 225 061,40
85215 Dodatki mieszkaniowe 16 950,00 -100,00 16 850,00

3110 Świadczenia społeczne 16 941,00 -98,00 16 843,00
4300 Zakup usług pozostałych 9,00 -2,00 7,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 0,00 93 636,00 93 636,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46 878,92 46 878,92
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 272,75 8 272,75
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 712,97 8 712,97
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 537,58 1 537,58
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 239,65 1 239,65
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 218,76 218,76
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 719,06 3 719,06
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 656,31 656,31
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 600,00 13 600,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 400,00 2 400,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 440,00 5 440,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 960,00 960,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 432 488,00 -35 000,00 397 488,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 320 488,00 -35 000,00 285 488,00

85295 Pozostała działalność 0,00 13 072,56 13 072,56
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 002,56 4 002,56
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 580,00 580,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 80,00 80,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 160,00 2 160,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 000,00 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 148 849,00 21 626,00 170 475,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 2



85401 Świetlice szkolne 105 800,00 21 626,00 127 426,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 1 626,00 6 426,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 890,00 19 000,00 87 890,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 200,00 1 000,00 16 200,00

855 Rodzina 8 162 904,49 121 700,00 8 284 604,49
85501 Świadczenie wychowawcze 5 749 720,00 -80 000,00 5 669 720,00

3110 Świadczenia społeczne 5 707 586,00 -80 000,00 5 627 586,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 086 873,00 200 000,00 2 286 873,00

3110 Świadczenia społeczne 2 003 721,00 200 000,00 2 203 721,00
85504 Wspieranie rodziny 259 497,49 1 700,00 261 197,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 070,00 1 420,57 50 490,57
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00 244,63 6 044,63
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 760,00 34,80 794,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 146 500,00 -35 000,00 3 111 500,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 000,00 -35 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -35 000,00 45 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 648 658,00 -7 821,00 640 837,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 338 658,00 12 179,00 350 837,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 158,00 12 179,00 85 337,00

92116 Biblioteki 300 000,00 -20 000,00 280 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 300 000,00 -20 000,00 280 000,00

926 Kultura fizyczna 868 404,00 -33 000,00 835 404,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 868 404,00 -53 000,00 815 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 000,00 -5 000,00 107 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 893,00 -43 000,00 92 893,00
4260 Zakup energii 32 000,00 -3 000,00 29 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 87 100,00 -2 000,00 85 100,00

Razem: 27 451 923,55 194 148,45 27 646 072,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/194/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 26 listopada

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 65 630,00 269,00 65 899,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 269,00 22 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00 269,00 22 825,00

852 Pomoc społeczna 342 538,00 -35 100,00 307 438,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 450,00 -100,00 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 -100,00 350,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 342 088,00 -35 000,00 307 088,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

342 088,00 -35 000,00 307 088,00

855 Rodzina 8 029 084,49 120 000,00 8 149 084,49
85501 Świadczenie wychowawcze 5 749 720,00 -80 000,00 5 669 720,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 749 720,00 -80 000,00 5 669 720,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 058 763,00 200 000,00 2 258 763,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 058 763,00 200 000,00 2 258 763,00

Razem: 8 987 202,51 85 169,00 9 072 371,51

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/194/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 26 listopada

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 65 630,00 269,00 65 899,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 269,00 22 825,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

852 Pomoc społeczna 342 538,00 -35 100,00 307 438,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 450,00 -100,00 350,00

3110 Świadczenia społeczne 441,00 -98,00 343,00
4300 Zakup usług pozostałych 9,00 -2,00 7,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 342 088,00 -35 000,00 307 088,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 320 488,00 -35 000,00 285 488,00

855 Rodzina 8 029 084,49 120 000,00 8 149 084,49
85501 Świadczenie wychowawcze 5 749 720,00 -80 000,00 5 669 720,00

3110 Świadczenia społeczne 5 707 586,00 -80 000,00 5 627 586,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 058 763,00 200 000,00 2 258 763,00

3110 Świadczenia społeczne 2 003 721,00 200 000,00 2 203 721,00
Razem: 8 987 202,51 85 169,00 9 072 371,51

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/194/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 26 listopada
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr XIV/121/2019
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 000,00602 500,00 607 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 607 500,00602 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 500,00 5 000,00 607 500,00

DOKUMENTACJA BUDOWY DROGI OSTRORÓG-ZAPUST 0,00 5 000,00 5 000,00

DOKUMENTACJA PRZEBUDOWY ODCINKA DROGI W m. WIELONEK 10 000,00 0,00 10 000,00

DOKUMENTACJA PRZEBUDOWY ODCINKA DROGI W m.KLUCZEWO 7 500,00 0,00 7 500,00

PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH 155 000,00 0,00 155 000,00

PRZEBUDOWY UL. KLONOWEJ W OSTROROGU 300 000,00 0,00 300 000,00

UTWARDZENIE NAWIERZCHNI DRÓG NA OSIEDLU W DOBROJEWIE 130 000,00 0,00 130 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00240 000,00 240 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 240 000,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ZAKUP SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00

ZAKUP SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP 240 000,00 0,00 240 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 35 000,00195 000,00 160 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 75 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

DESZCZÓWKA PRZY PRZEDSZKOLU W OSTROROGU 20 000,00 0,00 20 000,00
DOKUMENTACJA BUDOWY KANALIZACJI DESZCZOWEJ OBRĘB 
OSTRORÓG I PIASKOWO-KAROLEWO 55 000,00 0,00 55 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

BUDOWA  ODCINKA OŚWIETLENIA W DOBROJEWIE 15 000,00 0,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PIASKOWO-
KAROLEWO 10 000,00 0,00 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 35 000,00 45 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 35 000,00 45 000,00

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW 80 000,00 - 35 000,00 45 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00372 500,00 392 500,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00
DOKUMENTACJA BUDOWY SZATNI PRZY BOISKU SPORTOWYM W 
KLUCZEWIE 0,00 20 000,00 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 372 500,00372 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 500,00 0,00 372 500,00

BUDOWA ELEMENTÓW SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 22 500,00 0,00 22 500,00
REWITALIZACJA OGÓLNODOSTĘPNEGO, WIELOFUNKCYJNEGO 
OBIEKTU SPORTOWEGO ORAZ MODERNIZACJA HALI

 

WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ W OSTROROGU
350 000,00 0,00 350 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
BUDOWA INFRASTRUKTURY REKREACYJNO-SPORTOWEJ W 
ZAPUŚCIE 0,00 0,00 0,00

1 410 000,00 1 400 000,00- 10 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/194/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 26 listopada

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 000,00

85395 Pozostała działalność 33 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

33 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00
90095 Pozostała działalność 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
92195 Pozostała działalność 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

90 000,00

Razem: 153 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 1



Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 120 000,00

80104 Przedszkola 120 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00

852 Pomoc społeczna 1 400,00
85203 Ośrodki wsparcia 1 400,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 400,00

Razem: 121 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 1



Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 280 000,00

92116 Biblioteki 280 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 280 000,00

Razem: 280 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/194/2020
Rady Miasta i Gminy Ostroróg

z dnia 26 listopada 2020r.

Dochody ze środków pieniężnych Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

i finansowanie nimi wydatków majątkowych (art.237 ust 1 uofp)

DOCHODY      

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758     Różne rozliczenia finansowe 350.000,00

  75816   Wpływy do rozliczenia 350.000,00

    6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

350.000,00

 
Razem: 350.000,00

 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

926     Kultura fizyczna 350.000,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 350.000,00

    6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Rewitalizacja ogólnodostępnego,
wielofunkcyjnego obiektu sportowego oraz
modernizacja hali widowiskowo-sportowej w
Ostrorogu)

350.000,00

   
Razem: 350.000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/194/2020

Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwały Nr XXII / 194 / 2020
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 26 listopada 2020 r.

Plan dochodów i wydatków zmniejszono w związku z pismem:
1) Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.377.2020.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji w
dz.852, rozdz.85295 § 2030 o kwotę 10.458,05 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z
zakresu pomocy społecznej w ramach programu "Wspieraj Seniora"
2) Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.410.2020.7 w sprawie zmniejszenia planu dotacji w
dz.852, rozdz.85215 § 2010 o kwotę 100,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do
realizowanych zadań.
3) Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.402.2020.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji w
dz.855, rozdz.85502 § 2010 o kwotę 200.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń
rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów.
4) Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.409.2020.2 w sprawie zmniejszenia planu
dotacji w dz.855, rozdz.85501 § 2060 o kwotę 80.000,00 zł z celu dostosowania środków do
realizowanych zadań.
5) Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.408.2020.7 w sprawie zmniejszenia planu
dotacji w dz.852, rozdz.85228 § 2010 o kwotę 35.000,00 zł w celu dostosowania środków do
poziomu realizowanych zadań.
6) W ramach umowy ze środków Funduszu Pracy zwiększa się plan w dz.855, rozdz.85504 § 2030
o kwotę 1.700,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat dodatków dla asystenta rodziny.
7) Zgodnie z umową z Regionalnym Środkiem Polityki Społecznej w ramach projektu „STOP
COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce" zwiększa się plan w dz. 852,
rozdz.85217 § 2057 o kwotę 79.590,60 oraz § 2059 o kwotę 4.681,80 zł, zadanie realizowane przez
Ośrodek Pomocy Społecznej
8) Dyrektora Urzędu Statystycznego w Poznaniu nr POZ-WO.5742.1.2020.3 w sprawie
przyznania dotacji w dz.750 , rozdz.75056 § 2010 o kwotę 269,00 zł przeznaczonej na zadania w
ramach prac Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku.
9) Zgodnie z umową z Województwem Wielkopolskim o udzielenie pomocy Finansowej w formie
dotacji z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn: "Rowery kochamy i w Dobrojewie o
nie dbamy" w kwocie 2.829,00 zł.
10) Zgodnie z umową z Województwem Wielkopolskim o udzielenie pomocy finansowej w formie
dotacji z przeznaczeniem z współfinansowanie projektu pn: "Powrót do przeszłości - rozwijamy
ofertę muzeum w Szczepankowie" w kwocie 9.350,00 zł.

Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych.

Pozostałych zmian w planie dochodów i wydatków dokonano dostosowując plan
do aktualnych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF31BD7-D0DD-4885-B950-26BA74F16EFD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6.1
	Załącznik 6.2
	Załącznik 7
	Załącznik

